
ry
fiHH

DETERMINAZIONE

ll Dirigente Area lmpianti

P RE M ESSO:

. Che I'ultima gara per I'affidamento del servizio di cui in oggetto è andata deserta;. che occorre procedere ad individuare operatori economici;

Visto il progetto presentato dall'Ufficio per un importo annuo complessivo stimato di

1. servlzio di trasposto e manutenzione € 68.016,00 di cui 1.200,00

2. fornitura ipoclorito di sopio € 19.200,00

Totale € 87.276,00 OLTRE tYA 220/o

Ritenuto
,4. di poter approvare la documentazione posta a base di gara per I'appalto;

^ di poter procedere mediante gara aperta ai sensi dell'art. 123, comma 3, lettera c) del D.Lgs.
50/2016.

'a' L'affidamento dei lavori avviene con contratto di durata ordinariamente prevista pari a 1 anno,
non rinnovabile, salvo la possibilità di temporanea "prorogatio" nel limite massimo di 3 mesi, alle
stesse condizioni contrattuali, per consentire alla stazione appaltante l'espletamento della nuova
gara.

^ L'aggiudicazione awiene con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'aft. 95, comma 4 lett. a) del
D.Lgs. 50/2016, a mezzo della presentazione di un'offerta percentuale in diminuzione sull'importo
posto a base di gara e con l'applicazione dell'art. 97 comma 8 del D.Lgs. 50/2016,

VISTO lo Statuto
VISTO il D.lgs 5O/2OL6
VISTO rL d.LGS 267|2OOO
VISTO la nota del D.G. Prot 2640 del26/A2/2OLB

DARE ATTO che l'Attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria delle spese - ai sensi art.151,
c.4, D.Lgs. 267100 è stata richiesta preventivamente alla definitiva adozione del presente prowedimento ed
e riportata in calce allo stesso, a formarne parte integrante e sostanziale;

DETERMINA

La parte in premessa si intende integralmente riportata

1. di approvare la documentazione redatta dall'Ufficio post a base di gara

Pag. 1

DATA .|§;:,R,EGÉ.-T;|*É, N.

@/o5/?o18 lo\ 4?

OGGET|O
Determina a contrarre - Annalto ner ner l'affidemenfo delle fnrnifrrrq e frqsnnrfr
presso i punti di clorazione del CITL di ipoclorito di sodio in soluzionr
acquosa ( oNU 1791 ) ADR 2015 e manutenzione ordinaria delle
apparecchiature installate negli impianti di clorazione. crc 748G543358



Z. di poter procedere mediante gara aperta ai sensi dell'art. 123, comma 3, lettera c) del D.Lgs'

5012016.
3. di affidare i lavori awiene con contratto di durata ordinariamente prevista pari a 1 anno, non

rinnovabile, salvo la possibilità di temporanea "prorogatio" nel limite massimo di 3 mesi, alle

stesse condizioni contrattuali, per consentire alla stazione appaltante l'espletamento della nuova

gara.
4. Oi dirpo.r" l'aggiudicazione con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, comma 4 lett' a)

del D.Lgs. SOIZOhO, a mezzo della presentazione di un'offerta percentuale in diminuzione

sull'importo posto a base di gara e con liapplicazione dell'art. 97 comma I del D'Lgs. 50/ZOLG

5.
6. di Impegnare la somma

Di incaricare I'Ufficio Ragionà.ia di procedere al pagamento della somma di € ,00 all'ANAC;
*:A? "216,OO oltre ivl 22o/o

,,à 
-g"'"+.,; t, 

fd i,,ì"YÉh,l,Dare atto che il contratto si sensi dell'aft.
informatico.

32 comma 14 sarà stiputatS Hn"Jttlìidàri.o\È&-*ite

Dare atto che il RUP in fase di gara è il dr. Luigi Ferrara'

La presente viene trasmessa
- ui R"tpontabile del Settore Finanziario, per gli adempimenti di competenza;
- ala Segreteria della Direzione Generale per ta pubbticazione ai sensi di Legge ed

Pag. 2



SETTORE EGONOIIICO . FINANZIARIO

ll Responsabile dell'Area Finanziaria

ln relazione al dispGto ai sensi dell'art.151, comma 4, del Decreto Legislativo n"267|2OOO

APPONE

ll visto di regolarità contabile ed

La copertura finanziaria della

Pag. 3



/

CONSORZIO IDRICO TERRA DI I.AYORO

CERTMCATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli ani e della taspaxenz*- dell'azione

amministrativa, ai seasi della kgge 69/2009 art.32, è stata pubblicata in data odierna all'Albo

di L.190f2012 e 13 -Amministrazione

VIA LAHBER,TI FAB.A,,4.
TEL. 0823 357511 - F,tx 0823 354940

A11OO CASÉRTA - P.I: OO1OOO7O614
- E-M*{IL: INFO@CITL.IT - HTTP: /r'WWS-CITI-'lT

on - liae dell'Ente, per la prescritta pubblicazione per quindici glond comecutivi-

Il segretario Generale


